
ZARZĄDZENIE NR 605.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów: 

1) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) profilaktyki uzależnień od alkoholu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) profilaktyki uzależnień od narkotyków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

4) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A05408B1-2147-4B08-BE0F-D97F92BF1263. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 605.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 14 października 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.159.2020 227471 Caritas Diecezji Ełckiej Ogrzewalnia im. Św. Ojca Pio 9 500,00 zł 

2. BOP.524.2.143.2020 227078 Stowarzyszenie Monar Powrót osób bezdomnych do społeczności - 
edycja 2020 

9 500,00 zł 

3. BOP.524.2.158.2020 227648 Caritas Diecezji Ełckiej Schronisko im. Św. Ojca Pio - wsparcie 
osób bezdomnych 

9 000,00 zł 

4. BOP.524.2.151.2020 227317 Uczniowski Klub Sportowy 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

Rozwój sportów wodnych w mieście Ełk 8 000,00 zł 

5. BOP.524.2.157.2020 227781 Caritas Diecezji Ełckiej Najlepsza zupa w mieście 6 000,00 zł 

6. BOP.524.2.147.2020 227090 Uczniowski Klub Sportowy "Green 
Volley Ełk" 

Siatkówka - reaktywacja 4 500,00 zł 

7. BOP.524.2.152.2020 227554 Ełckie Stowarzyszenie Sportów Walki 
"Sekcja Zero" 

IRONMAN PORTUGALIA, CASCAIS 
2020  

1 000,00 zł 

8. BOP.524.2.155.2020 227436 Fundacja Aktywna Sportowe śniadania - wróć aktywnie po 
izolacji do życia w społeczeństwie 

1 000,00 zł 

9. BOP.524.2.150.2020 227261 Fundacja Aktywna Gadki Matki - spotkania ełckich Kobiet 1 000,00 zł 

10. BOP.524.2.149.2020 227199 Ełckie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Problemami Psychicznymi "Ostoja" 

Integracyjne Warsztaty Kulinarne "Jesień 
na talerzu" 

600,00 zł 

11. BOP.524.2.154.2020 227617 Ełckie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Problemami Psychicznymi "Ostoja" 

Warsztaty Pieczenia Królewskich 
Pierników 

400,00 zł 

12. BOP.524.2.148.2020 227145 Ełckie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Problemami Psychicznymi "Ostoja" 

Wycieczka integracyjna 2020 0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: A05408B1-2147-4B08-BE0F-D97F92BF1263. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 605.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 14 października 2020 r. 

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.156.2020 227542 Fundacja Human "Lex" Instytut Dziurawa Skarpeta Refocus  10 000,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

Id: A05408B1-2147-4B08-BE0F-D97F92BF1263. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 605.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 14 października 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.153.2020 227388 Stowarzyszenie DUC IN ALTUM Nie lękajcie się Miłości, która stawia 

człowiekowi wymagania 
4 000,00 zł 

2. BOP.524.2.144.2020 226958 Uczniowski Klub Sportowy 
"Maratończyk" 

Chcę być zawsze zdrowy i do sportu gotowy 3 500,00 zł 

3. BOP.524.2.146.2020 226970 Uczniowski Klub Sportowy 
"Maratończyk" 

Żyj poza klasą 3 500,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 910001 

Id: A05408B1-2147-4B08-BE0F-D97F92BF1263. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 605.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 14 października 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu  kultury fizycznej i sportu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.145.2020 226300 Uczniowski Klub Sportowy 

"Maratończyk" 
Udział w Lidze Warmińsko Mazurskiego Związku 
Piłki Siatkowej 

1 800,00 zł 

2. BOP.524.2.160.2020 226714 Klub Sportowy Karate Kyokushin 
Dojo Sosnowski 

Ogólnopolskie Seminarium Kata&Kumite Karate 
Kyokushin PZKK 

800,00 zł 

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012 

Id: A05408B1-2147-4B08-BE0F-D97F92BF1263. Podpisany Strona 1




